

Soupis prací

Doplnění IP kamer do stávajícího kamerového systému v ŽST Benešov u Prahy

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	759	7590540529	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PE venkovní, drát	m	20	13,90	278,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
2	759	7596731436	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Přepěťová ochrana 10/100M Ethernet + PoE A/B nebo Hi PoE (max.70W)	kus	2	1 640,00	3 280,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
3	759	7491400060	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta NIEDAX PH 5822	m	6	32,20	193,20 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
4	759	7596720002	Díly televizních zařízení 3 Mpx venkovní válečková IP kamera s IR, antivandal	kus	2	30 100,00	60 200,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
5	759	7596730654	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Venkovní propojovací krabice pro Ethernet, externí PoE	kus	1	3 740,00	3 740,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
6	749	7596730654_R	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Venkovní propojovací krabice pro Ethernet, externí PoE panel_montáž	kus	1	585,00	585,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
7	759	7590525145	Uložení do žlabu/trubky/lišty kabelu STP/UTP/FTP (do cat. 6)	m	20	18,40	368,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
8	759	7595215210	Montáž PBX (elektronické, digitální, VoIP, GSM-GW...) montáž přepěťové ochrany	kus	2	177,00	354,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
9	759	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru do 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	6	291,00	1 746,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
10	759	7596735050	Montáž a provedení kamerové zkoušky	kus	2	5 370,00	10 740,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
11	759	7596735065	Zprovoznění kamery venkovní	kus	2	3 250,00	6 500,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
			Celkem				87 984,20 Kč	